

損益計算書

(単位：百万円)

| 科 目 | | 当 中 間 期 (10.4.1～10.9.30) | | 前 年 中 間 期 (9.4.1～9.9.30) | | 増 減 | 前 期 (9.4.1～10.3.31) | |
|-----------|-------------|-----------------------------|-----------|-----------------------------|----------|-----------|------------------------|---------|
| | | | % | | % | | | % |
| 経常損益の部 | [営業損益の部] | | | | | | | |
| | (営業収益) | (548,048) | (100.0) | (586,391) | (100.0) | (38,342) | (1,179,136) | (100.0) |
| | 売上高 | 548,048 | | 586,391 | | 38,342 | 1,179,136 | |
| | (営業費用) | (533,795) | (97.4) | (571,428) | (97.4) | (37,633) | (1,150,151) | (97.5) |
| | 売上原価 | 437,030 | | 469,357 | | 32,326 | 954,208 | |
| | 販売費及び一般管理費 | 96,765 | | 102,071 | | 5,306 | 195,942 | |
| | (営業利益) | (14,253) | (2.6) | (14,962) | (2.6) | (709) | (28,985) | (2.5) |
| | [営業外損益の部] | | | | | | | |
| | (営業外収益) | (5,456) | (1.0) | (4,953) | (0.8) | (502) | (9,873) | (0.8) |
| | 受取利息及び受取配当金 | 2,014 | | 2,413 | | 398 | 4,535 | |
| その他の営業外収益 | 3,441 | | 2,540 | | 900 | 5,337 | | |
| (営業外費用) | (7,960) | (1.5) | (6,871) | (1.2) | (1,089) | (11,013) | (0.9) | |
| 支払利息 | 1,043 | | 1,351 | | 307 | 2,374 | | |
| その他の営業外費用 | 6,916 | | 5,520 | | 1,396 | 8,639 | | |
| (経常利益) | (11,748) | (2.1) | (13,044) | (2.2) | (1,296) | (27,845) | (2.4) | |
| 特別損益の部 | (特別利益) | (107) | | (3,792) | | (3,685) | (3,693) | |
| | 貸倒引当金戻入益 | - | | 3,323 | | 3,323 | 3,135 | |
| | 固定資産売却益 | 107 | | 469 | | 362 | 558 | |
| | (特別損失) | (159) | | (42) | | (117) | (105) | |
| | 固定資産売却損 | 157 | | 42 | | 115 | 105 | |
| その他の特別損失 | 2 | | - | | 2 | 0 | | |
| 当期利益 | (税引前当期利益) | (11,696) | (2.1) | (16,795) | (2.9) | (5,098) | (31,433) | (2.7) |
| | 法人税及び住民税 | 7,070 | | 11,440 | | 4,370 | 21,900 | |
| | (当期利益) | (4,626) | (0.8) | (5,355) | (0.9) | (728) | (9,533) | (0.8) |
| 未処分利益 | 前期繰越利益 | 2,525 | | 2,553 | | 28 | 2,553 | |
| | 中間配当額 | - | | - | | - | 1,571 | |
| | 利益準備金積立額 | - | | - | | - | 157 | |
| | 当期末処分利益 | 7,151 | | 7,909 | | 757 | 10,358 | |

(注) 1.記載金額は、百万円未満の端数を切り捨てて表示してあります。

2. は、百万円未満切り捨てによる0であります。

| | | |
|------------|------------|-------------|
| 3.子会社との取引高 | 売上高 | 311,615 百万円 |
| | 仕入高 | 44,332 百万円 |
| | その他の営業取引高 | 51,748 百万円 |
| | 営業取引以外の取引高 | 1,328 百万円 |